
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ   

19 декабря  2018 г.                                                                                                № 95  

с. Сростки

О внесении дополнений в решение 
Сростинского сельского Совета народных 
депутатов Бийского района Алтайского края
от 20.09.2018 г. № 75

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 г. № 56-ФЗ «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации,  в  связи  с
принятием  Федерального  закона  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации в  части учёта и совершенствования
предоставления  мер  социальной  поддержки  исходя  из  обязанности  соблюдения
принципа адресности и применения критериев нуждаемости», в целях обеспечения
прав  граждан  РФ,  получающим  страховую  пенсию  по  старости  (инвалидности)  в
соответствии с пенсионным законодательством РФ, лицам замещавшим должности
муниципальной службы в Администрации Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского края, на получение пенсии за выслугу лет, Сростинский сельский Совет
народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

         
1.Внести  дополнение  в  Положение   о  порядке  назначения,  индексации  и

выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии в Администрации Сростинского
сельсовета Бийского района Алтайского края, утвержденное решением Сростинского
сельского  Совета  народных  депутатов  Бийского  района  Алтайского  края   от
20.09.2018г. № 75,

1.1.  Главу  II.  Назначение   пенсии  за  выслугу   лет  лицам,  замещавшим
должности  муниципальной службы дополнить пунктом 7.2.7. в следующей редакции:

«7.2.7.Увольнение по соглашению сторон.»
2.Решение   распространяет  свое  действие  на  правоотношения  сторон,

возникшие с 01.09.2018 года.
3.Решение  обнародовать  в  соответствии  с  Уставом  муниципального

образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.  

 

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин


